

GJALLARHORNET

Nr. 2

11-02-54

Redaktører: Elise Haatveit, Gunvor Sogn og Agnes Hagen

Her i Midtbygda hender det ikke så mye om dagen, men vi er nå godt og vel kommet over sjølmeldinga og strevet med den. Det er nå helst mannen i huset som steller med den, og da er han nesten ikke til å snakke til så lenge det står på.

Men har det vært strev i år, så blir det vel ikke bedre til neste år, for da skal vi lissom se resultatet av dette regnskapet vårt. Vi har fått noe «lister» som skal fylles ut, og så må vi huske å få kvitteringer når vi betaler noe. Går vi til stuten med ho Litago, så må vi endelig huske å få kvittering. Og sender vi et brev, så er det å sette seg ned å notere. Foreløpig går det ikke så verst, men når sommeren kommer og travelheta med den, da spørs det åssen det går med kvitteringer og noteringer. Men vi har nå alle mannfolka våre med på regnskapskurs, så du skal nok se det går.

Nå skulle det liksom være ei stille tid for oss bønder, men dyra må ha stellet sitt helg som verke. Men det er jo ikke det «jaget» som om sommeren.

Februar er nå feriemåneden for oss bondekvinner, og godt er det for alle som kan rive seg laus ei veke. Men vi må koble av og ikke tenke på heime, for da er det ikke ferie i full monn.

Jeg leste her om dagen fra feriekurset på Hadeland, der det jo har vært samlet 45 bondekvinner i 8 dager. En av disse uttalte seg i Nationen at hun hadde bakt 20 brød, kokt ei stor lapskausgryte, laget kjøttpudding og bruna kalvestek. Men enda var hun ikke trygg for den heime, så hu satte seg ned og skreiv og gjentok alt hun hadde sagt flere ganger før hun reiste. Den samme bondekona lurte på hvordan hun skulle holde ut i 8 dager.

Nå er hun og alle de andre sikkert godt og vel heime igjen, og alt gikk nok bra.

Nå står Morgedal for tur, og det blir sikkert 8 rike dager der også.

Kommunen skal jo kjøpe Aaheim hotell nå, så neste feriekurs blir nok lagt til Ulefoss.

Samtaleemne ellers er kaffepris og sukkerrasjoneering, og det er sikkert mange sukkersekker som har skiftet eier nå om dagen. Hvis jeg hadde kunn bestemt noe over disse priser, så ville jeg nå heller lagt på eggeprisen enn kaffen, den er dyr nok fra før. Men å være eggprodusent er ikke noe å skryte av.

Hilsen fra Midtbygda

Apell

Nå står vi igjen foran et nytt arbeidsår i laget vårt. Da vil jeg henstille til alle medlemmene om å møte godt opp på møtene. Og har du ikke anledning til å komme en gang, så send en krone med naboen til nummer.

Blir du valgt, så ta din tørn, det er ikke de samme som skal ha ansvaret bestandig.

Har du et lite bidrag til underholdning, så kom med det. Og i avisa vår er det anledning til å komme med både ris og ros.

Husmortips

Nå er tiden inne til å ta opp gressløk og persille fra kjelleren, og steller du dem godt, er det ikke mange dagene før du har grønt å ta til i husholdningen. Et lite pust av vår midt på vinteren.

#####

-Har du hørt om mannen som stelte heime?

-Ikke jeg heller.